
FIRMADO POR FECHA FIRMA

SELLO UNIVERSIDAD DE SALAMANCA 07-11-2023 13:27:15

MATEOS ROCO JOSÉ MIGUEL  - VICERRECTOR DE INVESTIGACIÓN Y TRANSFERENCIA 07-11-2023 12:30:40
Documento firmado electrónicamente - Patio de Escuelas, núm. 1, 37008, Salamanca

Universidad de Salamanca Página: 1 / 1

1
2

3
4

1
2

3
4

5
6

7

A
p

ellid
o

s y N
o

m
b

re

1
.Form

ación en 
el ám

b
ito d

e la 
fiscalid

ad
, la 

gestión 
ad

m
inistrativa y 

contab
le y la 

aud
itoría 

financiera.

2
.C

onocim
iento 

en las tareas 
sob

re las q
ue 

llevará a cab
o su 

d
esem

peño 
(gestión d

e 
proyectos y 

Sub
venciones).

3
.C

onocim
iento en 

m
ateria d

e 
proced

im
ientos d

e 
ejecución y 

justificación d
e 

sub
venciones

4
.C

onocim
iento en 

elab
oración, 

seguim
iento y 

ejecución d
e planes 

estratégico

1
.	Se valorará el 

título d
e 

Licenciad
o o G

rad
o 

en E
conom

ía, 
A

d
m

inistración y 
D

irección d
e 

E
m

presas.

2
.	E

xperiencia 
lab

oral en 
aud

itoría d
e 

proyectos.

3
.	E

xperiencia 
lab

oral en gestión 
d

e sub
venciones.

4
.E

xperiencia 
lab

oral en 
aud

itoría 
financiera y 

control interno.

5
.	E

xperiencia 
lab

oral en 
G

estión d
e 

R
ecursos 

H
um

anos y 
eq

uipos d
e 

trab
ajo.

6
.	E

xperiencia 
lab

oral en 
b

úsq
ued

a activa 
d

e sub
venciones

7
.	E

xperiencia 
lab

oral en la 
im

plem
entación 

y d
esarrollo d

e 
planes 

estratégicos.

m
áx. 5

 p
to

s
m

áx. 5
 p

to
s

m
áx. 5

 p
to

s
m

áx. 5
 p

to
s

m
áx. 1

0
 p

to
s

m
áx. 1

0
 p

to
s

m
áx. 1

0
 p

to
s

m
áx. 1

0
 p

to
s

m
áx. 1

0
 p

to
s

m
áx. 1

0
 p

to
s

m
áx. 1

0
 p

to
s

1
B

arb
ad

o A
m

igo, M
arta

0
1

1
0

2
1

1
1

0
1

0
8

2
F

ernánd
ez G

arrote, M
ónica

0
0

1
0

2
0

0
0

0
0

0
3

3
G

arcía M
iguel d

el C
orral, Laura

4
3

3
0

1
0

3
5

7
7

3
0

4
5

4
Lorenzo Santiago, M

aría d
e

5
5

5
4

1
0

8
8

9
7

8
7

7
6

5
M

árq
uez Sánchez, A

íd
a

1
0

0
0

7
0

0
0

0
0

0
8

6
M

artín d
e D

ios, B
eatriz

0
0

1
0

1
0

0
1

0
1

0
0

1
3

7
P

ab
los F

ernánd
ez, M

aría C
oncepción

3
0

0
0

1
0

0
0

1
1

0
0

1
5

8
P

érez C
año, E

lena
1

1
1

0
1

0
0

3
2

0
3

0
2

1

9
Salazar Sastre, M

iguel
3

0
0

0
1

0
0

0
2

0
0

0
1

5

10
Sand

ín A
rroyo, M

aría
0

0
0

0
2

0
0

2
2

0
0

6

11
V

ázq
uez Á

lvarez, Jesús
3

1
1

0
1

0
0

1
3

3
1

0
2

3

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IÓ

N
 T

E
M

P
O

R
A

L (R
ef. 2

0
2

3
/2

8
3

)
T

itu
lad

o
 Su

p
erio

r (G
ru

p
o

 I), ad
scrito al V

icerrecto
rad

o
 d

e E
co

n
o

m
ía d

e la U
n

iversid
ad

 d
e Salam

an
ca, para la gestión d

e F
o

n
d

o
s N

ext G
en

eratio
n

 - 
R

eso
lu

ció
n

 d
e 1

7
 o

ctu
b

re d
e 2

0
2

3

Salam
anca, 7

 d
e noviem

b
re d

e 2
0

2
3

T
O

T
A

L
m

áx. 9
0

 p
to

s

E
l P

resid
ente d

e la C
om

isión d
e V

aloración

José M
iguel M

ateos Roco

C
O

N
O

C
IM

IE
N

T
O

S E
X

IG
ID

O
S

M
É

R
IT

O
S

M
A

TEO
S RO

CO
 

JO
SE M

IG
U

EL - D
N

I 
11770815J

Firm
ado digitalm

ente por 
M

A
TEO

S RO
CO

 JO
SE M

IG
U

EL - 
D

N
I 11770815J 

Fecha: 2023.11.07 12:30:40 
+01'00'

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
8
w
7
0
b
O
K
5
2
m
V
+
i
F
w
T
k
g
4
X
H
6
K
S
I
H
8
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

us
al

.e
s/

ve
rif

ic
a


